O objeto desta contratação não se enquadra como sendo bem de luxo, conforme Decreto nº 10.818, de 27 de setembro de 2021.

1.4. O prazo de vigência da contratação é de 180 (cento e oitenta) dias contados da assinatura do Contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 
2021.

1.5. O custo estimado total da contratação é de R$ 22.770,00 (vinte e dois mil setecentos e setenta reais) conforme custos unitários apostos na tabela 
acima.

1.6. O contrato ou outro instrumento hábil que o substitua oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em relação à vigência da 
contratação.

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE

[...]

Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, 
quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 22.770,00 (vinte e dois mil setecentos e setenta reais) conforme custo unitário aposto no item 1.1. 

10.2. Suprimido

10.3. Suprimido

10.4. Suprimido

10.4.1. Suprimido

10.4.2. Suprimido

10.4.3 Suprimido

10.4.4. Suprimido

 

 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1.  As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União.